
ZARZĄDZENIE NR 50/15
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie: „Modernizacja istniejącego oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Raczki”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.) oraz art. 19 ustawy z dnia 19 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołać Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie: „Modernizacja istniejącego oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Raczki”
w ramach I konkursu Programu Priorytetowego System zielonych inwestycji (GIS – Green Investment 
Scheme) Część 6) SOWA – Energooszczędne oświetlenie uliczne w składzie:

1) Romuald Dzienis - Przewodniczący;

2) Henryk Markowski - Sekretarz;

3) Piotr Gajda - Członek;

4) Jan Bubrowski - Członek.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




